
 
PORTARIA AGENERSA N.º 814 DE 11 DE SETEMBRO DE 2023 
 

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO DE 
FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE INSTRUMENTO 
CONTRATUAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO 
BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGENERSA, no uso das atribuições legais e regimentais, 
e considerando o disposto no Processo nº SEI-220007/002944/2023, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Contrato 
AGENERSA Nº 12/2023, que tem por objeto a aquisição de microcomputador desktop, com garantia de 60 
(sessenta) meses para todos os itens do objeto, conforme especificações, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência.  
 
Presidente: 
 
Felipe Dias Feijó, ID 51304112 
 
Membros: 
 
Marcelo Bogo Leal, ID 50890468 
 
Rafael Lemos Costa, ID 50748840  
 
Art. 2º - Fica designado como Gestor do Contrato, a Assessora Chefe de Informática, Michelle Rodrigues 
Carneiro Figueiredo, ID 43496407, e como Gestor Substituto o servidor Luis Claudio Martinez Mesquita, ID 
51063425.  
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.   
 

Rio de Janeiro, 11 de setembro de 2023. 
 

Rafael Carvalho de Menezes 
Conselheiro-Presidente 

 


